Администрация

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2018   №   859
О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 15.01.2013 № 23 «О Межведомственной комиссии
по мобилизации доходов бюджета Воскресенского муниципального района»
(с изменениями от 14.03.2013 № 564, от 22.04.2013 № 913, от 10.09.2013 № 1854,
от 18.06.2014 № 1408, от 23.09.2014 № 2221, от 11.12.2014 № 3165,
от 27.02.2015 № 526, от 02.04.2015 № 770, от 15.01.2016 № 59, от 28.03.2016 № 853,
от 15.02.2017 № 107, от 21.06.2017 № 240, от 15.05.2018 № 317)

В целях совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления и централь-ных исполнительных органов государственной власти Московской области при проведении ме-роприятий по снижению неформальной занятости на территории Воскресенского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями в администрации Воскресенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Москов-ской области от 15.01.2013 № 23 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюд-жета Воскресенского муниципального района» (с изменениями от 14.03.2013 № 564, от 22.04.2013 № 913, от 10.09.2013 № 1854, от 18.06.2014 № 1408, от 23.09.2014 № 2221, от 11.12.2014 № 3165, от 27.02.2015 № 526, от 02.04.2015 № 770, от 15.01.2016 № 59, от 28.03.2016 № 853, от 15.02.2017 № 107, от 21.06.2017 №240, от 15.05.2018 № 317) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Состав Межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета Воскресенского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководи-теля администрации Воскресенского муниципального района Сайкину О.В.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                                 В.В. Чехов
Приложение

к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района

от 07.12.2018 № 859
Состав Межведомственной комиссии по мобилизации доходов
бюджета Воскресенского муниципального района
	Председатель Комиссии:

	Сайкина Оксана Витальевна
	- заместитель руководителя администрации Воскресен-ского муниципального района.

	Заместитель председателя Комиссии:

	Муконин Дмитрий Сергеевич
	- первый заместитель руководителя администрации Воск-ресенского муниципального района.

	Секретарь Комиссии:

	Белоус Татьяна Алексеевна
	- начальник отдела экономического развития района уп-равления экономики администрации Воскресенского му-ниципального района.

	Члены Комиссии:

	Самсонова Татьяна Ивановна
	- начальник управления экономики администрации Воск-ресенского муниципального района;

	Овсянкина Елена Владимировна
	- начальник финансового управления администрации Воскресенского муниципального района;

	Ключанский Александр Владимирович
	- начальник управления земельно-имущественных отно-шений администрации Воскресенского муниципального района;

	Ломакина Анна Викторовна
	- начальник ИФНС России по г. Воскресенску (по согла-сованию);

	Везико Анна Сергеевна
	- начальник отдела – старший судебный пристав Воскре-сенского отдела судебных приставов (по согласованию);

	Горбунов Леонид Владимирович
	- начальник Управления ПФР № 22 по г. Москве и Мос-ковской области (по согласованию);

	Кочеткова Оксана Николаевна
	- начальник территориального отдела № 5 Государствен-ной инспекции труда по Московской области (по согла-сованию);

	Трофимова Ирина Ивановна
	- директор филиала № 27 ГУ–МОРО ФСС РФ (по согла-сованию);

	Матросов Сергей Викторович
	- начальник УМВД России по Воскресенскому району (по согласованию);

	Бормашов Владимир Владимирович
	- начальник Воскресенского управления социальной за-щиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию).

PAGE